ptentrionalis-orientalis. 

In votis semper fuit Ecclesiae Praesulibus presbyteros optimae spei 
ad id impellere ut theologicis scientiis altius cognoscendis suaque inve
stigatione augendis se totos devoverent, « in aedificationem Corporis 
Christi quod est Ecclesia )). Ad quem assequendum finem, interdum 
Episcopi alicuius regionis cleri copia insignis ab Apostolica Sede im
petrant ut theologica studia in suis clericorum seminariis florentia, nova 
amplioreque conformatione collatis viribus evecta, academicis hono
ribus decorentur, una Facultate Theologica constituta ad quam lectis-
simi affluant magistri auditoresque ex dissitis quoque dioecesibus. 
Anno igitur rep. sal. MCMLV, post internationalem Congressum Eucha
risticum ibi splendidissime celebratum, Archiepiscopus Barcinonensis a 
competente Dicasterio Romanae Curiae huiusmodi sacrarum scientia
rum domicilii erectionem suppliciter postulavit. Re diligenter perpensa, 
attentisque aliis rogationibus ab Hispaniae Ordinariis deinceps pro
latis, Sacra Congregatio de Seminariis et studiorum Universitatibus 
d. XXV m. ianuarii a. D. MCMLVII ad Emum Cardinalem Archiepisco
pum Toletanum, Hispaniae Primatem, litteras dedit quibus Hispani
a rum Episcoporum Commissio ad sacra studia promovenda certior 
fiebat de quibusdam theologicis scholis iis aperiendis omnibus qui, 
sacra doctrina exquisitius imbuti, academicis S. Theologiae gradibus 
decorandi essent. Quas inter Facultas Theologica Barcinonensis (seu 
« Hispaniae septentrionalis-orientalis ») praevidebatur apparanda, in
cluso Theologico Studio Collegii Sancti Francisci Borgia academicis 
iuribus alumnis Societatis Iesu reservatis fruente, ita ut praeclarorum 
magistrorum alumnorumque affluentia, bibliothecarum divitiis, aedium 
amplitudine, maxime tandem periodicorum commentariorum domorum
que voluminum editione ecclesiasticas scientias uberrime foveret. Omni
bus plane compositis inter Episcopos Hispaniae septentrionalis-orien
talis et amice collaborantes professores Societatis Iesu atque Cleri Dioe
cesani, lineamenta concorditer praescripta sunt, et Conferentia Epi
scopalis Hispanica idem Sacrum Dicasterium certius fecit Hispaniae 
Praesules commendare ac optare constitutionem « Facultatis Theolo
gicae Hispaniae septentrionalis-orientalis » ex fusione Studii Theo
logici Patrum Societatis Iesu cum Studiis Theologicis tum Barcino-
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nensis tum aliarum regionis Dioeceseon. Quapropter, benevole annuente 
Ssmo D. N. Paulo div. Prov. Pp. VI , Sacra Congregatio pro Institu
tione Catholica, in Dei O. M. gloriam Ecclesiaeque decus, erigit erectam-
que declarat « ad quinquennium et experimentum » Facultatem Theo
logicam Hispaniae septentrionalis-orientalis in civitate Barcinonensi 
a Sancto Paciano illustrata, cum potestate conferendi baccalaureatus 
gradus eis qui, post biennium philosophicum, integrum quadriennium 
theologicum institutionale exercitationibus cursibusque specialibus am
pliatum absolverint; licentiam vero eis qui, post examina bene supe
rata de universa theologia, saltem per annum integrum cursibus mono-
graphicis atque scientificae investigationi operam dederint, una am
pliore dissertatione scripto prolata; doctoratum tandem eis qui, post 
ulteriorem saltem annum scientificae sub ductu magistrorum investi
gationis statutis normis satis fecerint, ad dissertationem in primis 
quod pertinet, quae vere ad scientiae profectum conducat, typis edi
tam. Cum primus nunc annus decurrat novae huius Facultatis, quae 
nonnisi post futurum quinquennium ad plenitudinem advehenda spe
ratur, « Statuta )) ab eadem Sacra Congregatione approbanda quibus 
singulae regulae ac normae, praesertim quod attinet ad regimen aca
demicum, disciplinare, administrativum, professores cooptandos, alum
nos seligendos ac scientifice erudiendos, cathedras et pericula, methodos 
investigationis, adhuc diligenter parantur. Statim autem cura Facul
tati erit lectissimos auditores scientiis illis imbuere quas hodie « uni
versitaria » dignitas omnino exposcit, eos probe instituendo exempli 
gratia philosophia ac psychologia religionis, philosophia ac psycho
logia sermonis ac symbolismi religiosi, biblicis ac semiticis linguis, ar-
chaelogia proximi mediique Orientis, litteratura (ac (( folklore ))) reli
giosa saltem proprii populi, ethnologia ac anthropologia sub religioso 
respectu, ipsis absolute aperiendo disciplinas pastorales, catecheticas, 
liturgicas, funditus indagatas, sociographiam seu statisticam religio
sam, oecumenismum cum singularum christianarum denominationum 
accurata notione, varias formas religionis superstitionis et irreligionis 
in hodierno mundo grassantes, multaque alia exponenda exquirendaque 
ad normam Concilii Vaticani II necnon Encyclicarum Litterarum lau
dati Summi Pontificis fel. regn. « Ecclesiam suam » (A. A. S. 56, 1964, 
pp. 637-654). Ceteris servatis de iure servandis; contrariis quibuscum
que nullatenus obstantibus.